riportando i singoli prezzi dei beni con le modalità che saranno indicate nel disciplinare di gara. 

10. CANONE DELLA CONCESSIONE 
Per l’uso dei locali il gestore dovrà corrispondere all’Istituto un contributo annuo, da offrire a rialzo a 
partire da una base di €. 17.000,00 (diciassettemila/00) da versare sul conto corrente bancario intestato 
all’Istituzione Scolastica in unica soluzione: 
− per il primo anno, prima della sottoscrizione del contratto; 
− per i successivi anni, entro il 30 novembre di ogni esercizio finanziario. 

11.